Российская Федерация

Кемеровская область – Кузбасс

Беловский муниципальный округ

администрация Беловского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 апреля   2023 г.                                                                                      № 219

г. Белово

О внесении изменений в постановление администрации Беловского

муниципального округа от 15 марта 2022 года №298  «О создании комиссии

по приемке объектов социальной, транспортной, инженерной

инфраструктуры, вводимых в эксплуатацию по обеспечению доступной

среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп

населения в Беловском муниципальном округе»

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 24 ноября 1995 года  №181-ФЗ «О

социальной защите инвалидов Российской Федерации», Законом Кемеровской

области от 14 февраля 2005  года № 25-ОЗ «О социальной поддержке

инвалидов», распоряжением Коллегии Администрации Кемеровской области от

15 мая 2013 года № 389-р «О мероприятиях по обеспечению

беспрепятственного доступа инвалидов к объектам социальной, транспортной,

инженерной инфраструктуры и предоставляемых в них услугам», внести в

постановление администрации Беловского муниципального округа от 15 марта

2022 года  № 298 «О создании комиссии по приемке объектов социальной,

транспортной, инженерной инфраструктуры, вводимых в эксплуатацию по

обеспечению доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других

маломобильных групп населения в Беловском муниципальном округе»

следующие изменения:

1. Приложение 2 к постановлению администрации Беловского

муниципального округа от 15 марта 2022 года  № 298 «О создании комиссии по

приемке объектов социальной, транспортной, инженерной инфраструктуры,

вводимых в эксплуатацию по обеспечению доступной среды

жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в

Беловском муниципальном округе», изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Обеспечить опубликование  настоящего постановления в газете

«Сельские зори» и размещение на официальном сайте администрации

Беловского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы округа по социальным вопросам О.В. Егорову.

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Беловского

муниципального округа                              В.А. Астафьев

Приложение

к постановлению администрации

Беловского муниципального округа

от 19 апреля 2023 г. № 219

«Приложение 2

к постановлению администрации

Беловского муниципального округа от 15

марта 2022 года  № 298

СОСТАВ

комиссии по приемке объектов социальной, транспортной, инженерной

инфраструктуры, вводимых в эксплуатацию по обеспечению

доступной среды жизнедеятельности для инвалидов

и других маломобильных групп населения в

Беловском муниципальном округе

Егорова Ольга Викторовна заместитель главы округа по социальным

вопросам, председатель комиссии

Чудакова Анна Николаевна  начальник управления социальной

защиты населения администрации

Беловского муниципального округа,

заместитель председателя комиссии

Федотова Анна Геннадьевна начальник производственно-

технического отдела управления

жизнеобеспечения населенных пунктов

администрации Беловского

муниципального округа, секретарь

комиссии

Кривошеева Любовь Ивановна заместитель начальника отдела

архитектуры и градостроительства

администрации Беловского

муниципального округа

Фертова Надежда Алексеевна

главный инспектор МКУ

«Организационный центр управления

образования Беловского муниципального

округа»

Чебелькова Наталья Николаевна начальник отдела по национальной

политике муниципального казенного

учреждения  «Центр обеспечения

деятельности учреждений культуры и

физической культуры Беловского

муниципального округа»

Семикина Ольга Васильевна заместитель главного врача ГБУЗ

«Беловская районная больница» по

административно-хозяйственной

деятельности

Покатов Александр Николаевич директор муниципального бюджетного

учреждения дополнительного

образования «Спортивная школа

Беловского муниципального округа»

Анисимова Ольга Анатольевна начальник отдела потребительского

рынка и услуг администрации

Беловского муниципального округа

Иванова Надежда Ивановна представитель общественности от

инвалидов (по согласованию)

Начальники территориальных

управлений администрации

Беловского муниципального

округа

(по списку)

».